

Gade Ejendomme ApS

Bjarkesvej 3
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Jesper Gade
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gade Ejendomme ApS

Bjarkesvej 3

3450 Allerød

e-mailadresse: info@gadeejendomme.dk

CVR-nr: 36987405

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse med formålsparagraffen

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og finansielle udvikling fremgår af regnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. 31.835 og egenkapitalen udgør kr. 245.784.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.864	246.696
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.220	-6.203
Resultat af ordinær primær drift		41.644	240.493
Øvrige finansielle omkostninger		-656	-902
Ordinært resultat før skat		40.988	239.591
Skat af årets resultat		-9.153	-52.738
Årets resultat		31.835	186.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.835	186.853
I alt		31.835	186.853

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.237	12.456
Materielle anlægsaktiver i alt		6.237	12.456
Anlægsaktiver i alt		6.237	12.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	75.000
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		375.914	281.854
Tilgodehavender i alt		385.914	356.854
Likvide beholdninger		50	36
Omsætningsaktiver i alt		385.964	356.890
Aktiver i alt		392.201	369.346

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.785	163.950
Egenkapital i alt		245.785	213.950
Hensættelse til udskudt skat		0	431
Hensatte forpligtelser i alt		0	431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.051
Skyldig selskabsskat		61.640	50.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.776	75.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.416	154.965
Gældsforpligtelser i alt		146.416	154.965
Passiver i alt		392.201	369.346

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret